

AVTALE OM ANSVARSFRIGIVELSE, KRAVSFRASKRIVELSE, RISIKOOVERTAGELSE OG SKADEERSTATNING

(heretter kalt «fraskrivelsesavtalen»)

**VED Å UNDERSKRIVE DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN, VIL DU FRASKRIVE DEG ELLER GI OPP
VISSE JURIDISKE RETTIGHETER, INKLUDERT RETTEN TIL Å SAKSØKE FOR FORSØMMELSE,
BRUDD PÅ KONTRAKT ELLER BRUDD PÅ CANADISKE «OCCUPIERS LIABILITY ACT», ELLER Å BE
OM KOMPENSASJON ETTER EN ULYKKE**

LES DETTE DOKUMENTET GRUNDIG!

DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN SKAL GJELDE FOR ALL FREMTIDIG DELTAKELSE I VILLMARKSAKTIVITETER

**DINE
FORBOKSTAVE
R**

Navn	Etternavn	Fornavn			
Adresse	Gate	Sted		Fylke	
	Land	Postnummer	E-postadresse (valgfritt)	Fødselsdato: Dag/måned/år	Alder

TIL: BELLA COOLA HELI SPORTS INC, 0811426 B.C. LTD, BC HELI INVESTORS INC., 1166813 B.C. LTD., 1367924 B.C. LTD., SILVER KING HELICOPTERS LTD., SKYLINE HELICOPTERS LTD., WHITE SADDLE AVIATION, TWEEDSMUIR PARK LODGE, EAGLE LODGE, WHITE SADDLE RANCH, SAND CREEK RANCH, MAPLE LEAF ADVENTURES, MAGNIFICENT SEVEN RESORTS LTD, THE MANUFACTURER AND THE DISTRIBUTOR OF THE AVALANCHE AIRBAG SYSTEM, HIS MAJESTY THE KING IN RIGHT OF THE PROVINCE OF BRITISH COLUMBIA og deres respektive styremedlemmer, ledere, ansatte, guider, agenter, uavhengige oppdragstakere, underentreprenører, representanter, etterfølgere, tilordnede, andre gjester og alle heliskideltakere (som heretter samlet kalles «**Fraskrevne**»).

DEFINISJONER

I denne fraskrivelsesavtalen skal begrepet «**villmarksaktiviteter**» inkludere alle aktiviteter, innkvartering, transport, arrangementer og tjenester som leveres, arrangeres, organiseres, utføres, sponses eller autoriseres av de fraskrevne, og skal inkludere, men er ikke begrenset til: skikjøring, snøbrettkjøring, fotturer, trugeturer og andre former for villmarksturer; leie eller bruk av ski, snøbrett eller annet utstyr; demonstrasjoner; orientering og opplæringskurs; lasting, lossing og reise med eller bevegelse i og rundt helikoptre, beltekjøretøy, snøscootere og motorkjøretøy; og andre aktiviteter, arrangementer og tjenester som er tilknyttet villmarksaktiviteter på noen som helst måte.

SKREDSEKKSISTEM

Snøskredsekkene (Avalanche Airbag System – AAS) består av en ryggsekk utstyr med et luftputesystem som blåses opp ved å trekke i et aktiveringshåndtak. Når de er oppblåst, kan skredsekken hjelpe til med å holde en person nærmere toppen av snøoverflaten, noe som gir en bedre sjanse for å bli funnet. Skredsekken vil kanskje ikke alltid blåses opp og vil muligens ikke beskytte brukeren mot traumer under snøskredet.

RISIKOOVERTAGELSE – SNØSKRED, FJELLTERRENG, VILLMARKSTURER, VÆR OSV. Jeg forstår at villmarksaktiviteter innebærer risiko og farer. Skred oppstår ofte i terrenget som benyttes til villmarksaktiviteter og kan forårsakes av naturkrefter eller av personer som beveger seg gjennom terrenget. Jeg godtar og forstår at de fraskrevne kanskje ikke vil kunne forutse hvorvidt fjellterrenget er trygt for villmarksaktiviteter eller hvorvidt det vil oppstå et skred. Terrenget som benyttes til villmarksaktiviteter er vilt, umerket, aldri inspisert og med mange mulige risikoer og farer, i tillegg til den eventuelle skredfaren. Disse kan inkludere, men er ikke begrenset til: snøskavler; sprekker; klipper; trær, trebrønner og trestumper; bekker; steiner; kampesteiner; opphopning av trestammer og rusk; hull og groper i eller under snøflaten; variable og vanskelige snøforhold; veier og veibreder for beltekjøretøy, gjerder og andre menneskeskapt strukturer; fall ned under snøflaten; sammenstøt eller kollisjon med annen person, kjøretøy eller gjenstander; møte med husdyr eller ville dyr; tap av balanse eller kontroll; at man glir eller sklir og faller; går seg bort eller blir adskilt fra gruppen eller guiden; smittsomme sykdommer fra virus, bakterier, parasitter eller sopp, som kan overføres enten direkte eller indirekte; utstyrsvikt; feilaktig førstehjelp; at andre personer oppfører seg uaktsomt, inkludert andre gjester; og **AT DE FRASKREVNE ER UAKTSOMME. JEG FORSTÅR AT UAKTSOMHET INKLUDERER AT DE FRASKREVNE IKKE IGANGSETTER RIMELIGE TILTAK FOR Å IVARETA ELLER BESKYTTE ME MOT ELLER ADVARE MEG OM RISIKOER OG FARER VED VILLMARKSAKTIVITETER.** Kommunikasjon i fjellterrenget er vanskelig og ved en ulykke, vil det ikke nødvendigvis være redningsmannskaper og medisinsk behandling tilgjengelig. Værforholdene i høyfjellet kan være ekstreme og kan endre seg både raskt og helt uten forvarsel; hvilket gjør det å bevege seg med helikopter, beltekjøretøy eller snøscooter vanskelig.

JEG FORSTÅR RISIKOENE OG FARENE TILKNYTTET VILLMARKSAKTIVITETER, OG JEG GODTAR OG PÅTAR MEG ALT ANSVAR FOR SLIKE RISIKOER OG FARER, SAMT MULIGHETEN FOR PERSONSKADER, DØDSFALL, EIENDOMSSKADE ELLER TAP SOM OPPSTÅR PÅ GRUNN AV FØRNEVNTE.

AVTALE OM ANSVARSFRIGIVELSE, KRAVSFRASKRIVELSE, RISIKOOVERTAGELSE OG SKADEERSTATNING

(heretter kalt «fraskrivelsesavtalen»)

VED Å UNDERSKRIVE DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN, VIL DU FRASKRIVE DEG ELLER GI OPP VISSE JURIDISKE RETTIGHETER, INKLUDERT RETTEN TIL Å SAKSØKE FOR FORSØMMELSE, BRUDD PÅ KONTRAKT ELLER BRUDD PÅ CANADISKE «OCCUPIERS LIABILITY ACT», ELLER Å BE OM KOMPENSASJON ETTER EN ULYKKE

LES DETTE DOKUMENTET GRUNDIG!

DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN SKAL GJELDE FOR ALL FREMTIDIG DELTAKELSE I VILLMARKSAKTIVITETER

**DINE
FORBOKSTAVER**

TIL: BELLA COOLA HELI SPORTS INC, 0811426 B.C. LTD, BC HELI INVESTORS INC., 1166813 B.C. LTD., 1367924 B.C. LTD., SILVER KING HELICOPTERS LTD., SKYLINE HELICOPTERS LTD., WHITE SADDLE AVIATION, TWEEDSMUIR PARK LODGE, EAGLE LODGE, WHITE SADDLE RANCH, SAND CREEK RANCH, MAPLE LEAF ADVENTURES, MAGNIFICENT SEVEN RESORTS LTD, THE MANUFACTURER AND THE DISTRIBUTOR OF THE AVALANCHE AIRBAG SYSTEM, HIS MAJESTY THE KING IN RIGHT OF THE PROVINCE OF BRITISH COLUMBIA og deres respektive styremedlemmer, ledere, ansatte, guider, agenter, uavhengige oppdragstakere, underentreprenører, representanter, etterfølgere, tilordnede, andre gjester og alle heliskideltakere (som heretter samlet kalles «fraskrevne»).

MERKNAD TIL SNØBRETTKJØRERE OG DE SOM STÅR PÅ TELEMARSKI – ØKT RISIKO

I motsetning til alpinstøvler og -bindinger, er ikke bindingene på telemarkski og snøbrett utformet for å frigjøre seg selv, og vil under vanlige omstendigheter forbli på føttene dine. Det at snøbrettkjørere eller de som står på telemarkski uten skibremser bruker en sikkerhetsstropp eller annen festeanordning, vil øke risikoen for å ikke overleve et snøskred.

AVTALE OM ANSVARSFRIGIVELSE, KRAVSFRASKRIVELSE OG SKADEERSTATNING

På vegne av at de **FRASKREVNE** lar meg delta i villmarksaktiviteter, samtykker jeg herved til følgende:

1. **Å FRASKRIVE MEG ALLE EVENTUELLE KRAV** som jeg har eller kan ha i fremtiden mot **DE FRASKREVNE** og **Å FRASKRIVE DE FRASKREVNE** alt ansvar for eventuelle tap, skader, utgifter eller personskader inkludert dødsfall som jeg kan utsettes for eller som min familie kan utsettes for som et resultat av min deltakelse i villmarksaktiviteter, **AV EN HVILKEN SOM HELST ÅRSÅK, INKLUDERT UAKTSOMHET, KONTRAKTSBRUDD, ELLER BRUDD PÅ FORSKRIFTER ELLER ANNEN AKTSOMHETSPLIKT, INKLUDERT AKTSOMHETSPLIKT BASERT PÅ CANADISKE «OCCUPIERS LIABILITY ACT», R.S.B.C. 1996, c. 337, SÅ LANGT DET GJELDER DE FRASKREVNE.** JEG FORSTÅR AT UAKTSOMHET INKLUDERER AT DE FRASKREVNE IKKE IGANGSETTER RIMELIGE TILTAK FOR Å IVARETA ELLER BESKYTTE ME MOT ELLER ADVARE MEG OM RISIKOER OG FARER VED DELTAKELSE I VILLMARKSAKTIVITETER;
2. JEG VIL HOLDE DE FRASKREVNE SKADEFRIE OG IKKE SØKE ERSTATNING med hensyn til alt ansvar for eventuell eiendomsskade eller personskader som oppstår på eventuell tredjepart som et resultat av min deltakelse i villmarksaktiviteter;
3. Denne fraskrivelsesavtalen skal gjelde for mine arvinger, familie, eksekutører, administratorer, tilordnede og representanter, ved min død eller inhabilitet;
4. Denne fraskrivelsesavtalen og alle eventuelle rettigheter, plikter og forpliktelser mellom partene i denne fraskrivelsesavtalen skal underligge og tolkes kun i henhold til lovverket i British Columbia og ingen annen jurisdiksjon; og
5. Ethvert søksmål som involverer partene i denne fraskrivelsesavtalen skal kun fremsettes i British Columbia og skal underligge den eksklusive rettsmyndigheten til rettsystemet i British Columbia.

Når jeg inngår denne fraskrivelsesavtalen, setter jeg ikke min lit til muntlige eller skriftlige representasjoner eller utsagn gjort av de fraskrevne med hensyn til sikkerheten ved villmarksaktiviteter, men kun det som fremgår av denne fraskrivelsesavtalen.

JEG BEKREFTER AT JEG HAR LEST DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN OG AT JEG FORSTÅR AT VED Å UNDERSKRIVE DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN, FRASKRIVER JEG MEG VISSE JURIDISKE RETTIGHETER SOM ENTEN JEG ELLER MINE ARVINGER, MIN FAMILIE, EKSEKUTØRER, ADMINISTRATORER, TILORDNEDE OG REPRESENTANTER KAN HA OVERFOR DE FRASKREVNE. JEG FORSTÅR AT DENNE FRASKRIVELSESAVTALEN SKAL GJELDE FOR ALL FREMTIDIG DELTAKELSE I VILLMARKSAKTIVITETER.

Datert den _____ dagen i _____ 20____

Vitnets underskrift

Skriv vitnets navn med blokkbokstaver

Gjestens underskrift

Skriv navnet med blokkbokstaver

Underskrift til forelder eller foresatt hvis gjesten er under 19 år